—1—

粤二医〔2018〕98号

广东省第二人民医院珠海医院：

你院《关于成立国家（广东）紧急医学救援队珠海分队的请示》（珠

高医〔2018〕312 号）收悉。

经研究，同意你院成立国家（广东）紧急医学救援队珠海分队。请

按照《国家卫生应急队伍管理办法（试行）》，加强和规范卫生应急队伍

建设，全面提升突发事件卫生应急现场处置能力和水平。

此复。

                                广东省第二人民医院

                                     2018年 10月 18日

 —2—

  广东省第二人民医院                           2018年 10月 18日印发

  校对：应急办  劳炜东                                   （共印 5份）

	N_年
	W_文号
	Y_印发数量